Российская Федерация
Брянская область
Мглинский район
Ветлевское сельское поселение
Ветлевский сельский  Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «20»  мая 2024 года  № 1/169
д. Ветлевка

О внесении изменений
в решение  от 06.11.2019 г. №1/36
«О земельном налоге»

	В соответствии  с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Ветлевского сельского поселения Ветлевский  сельский  Совет народных депутатов

	РЕШИЛ:
	    1.  Внести в решение от 06.11.2019 года  № 1/36 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Раздел 3 изложить в новой редакции:
        «Раздел 3.Порядок и сроки уплаты налога.
          3.1. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу определяется в соответствии со  статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации».

    2.Настоящее решение опубликовать в газете «Мглинские вести».
    3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца   со дня официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Ветлевского
сельского поселения                                                             В.В. Протченко